

表Ⅲ－13. 検知, 林道, 新設, 補修, 其の他機械稼働費

検 知											
機種別	機 械 償 却 費			燃 料 費			人 件 費			計	備考
	時間	単価	金 額	数量	単価	金 額	時間	単価	金 額		
ジ ー プ	km 54	円 51	円 2,754	ℓ 7	円 59	円 413	10	円 437.5	円 4,375	円 7,542	
其 の 他											
日野ダンプ	33	113	3,729	5	59	295	6	437.5	2,625	6,649	
ジ ー プ	708	51	36,108	95	〃	5,605	125		54,688	96,401	
計			39,837			5,900			57,313	103,050	
林 道											
ブルドーザ(1)	24	540	12,960	115	59	6,785	24	437.5	10,500	30,245	
〃 (2)	34	2,021	68,714	215	〃	12,685	34		14,875	96,274	
トヨタダンプ	924	53	48,972	321	105	33,705	168		72,500	156,177	
日野ダンプ	1,690	113	190,970	343	59	20,237	312		136,500	347,707	
計			321,616			73,412			235,375	630,403	